UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lộc Thành, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu

cấp ủy Đảng, Chính quyền với Nhân dân xã Lộc Thành

Thực hiện Kế hoạch số 22-KH/ĐU ngày 22/10/2025 của Đảng uỷ xã về tiếp xúc,
đối thoại trực tiếp giữa người đứng đấu cấp ủy Đảng, Chính quyền với Nhân dân trên
địa bàn xã Lộc Thành năm 2025; Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 08/11/2025 của
UBND xã về tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp với Nhân dân năm 2025 của UBND
xã Lộc Thành;

Ủy ban nhân dân xã Lộc Thành trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự Hội
nghị đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cấp ủy Đảng, Chính quyền với Nhân dân,
cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN MỜI DỰ
1. Đại biểu xã:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy, Ban xây dựng Đảng, UBKT Đảng uỷ;
- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và Trưởng các tổ chức chính

trị - xã hội;
- Đại diện Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn xã; Trưởng Trạm Y tế xã;
2. Đại biểu các ấp:
- Đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng ấp, Trưởng Ban Công tác Mặt trận của 15 ấp;
- Đại diện 05 chủ hộ/ấp (đề nghị Trưởng ấp mời đại diện các hộ dân tham dự đầy

đủ theo phân công).
II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:
1. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 11 năm 2025.
2. Địa điểm: Hội trường UBND xã Lộc Thành.
* Đề nghị các đồng chí Trưởng ấp thông báo và vận động các đại biểu thuộc

thành phần mời của ấp mình tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.
Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Văn phòng Đảng ủy;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Quang Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T12:38:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hải<hainm-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:26:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Quang Khánh<khanhhq-locthanh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T11:21:10+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC THÀNH<ubnd-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T11:21:11+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC THÀNH<ubnd-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T11:21:12+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC THÀNH<ubnd-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T11:21:20+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC THÀNH<ubnd-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!